
%)
Ul

A,M , K'c.¢AO'\G '\g$ CA8
Kupní smlouva ABA

č.j. KRPC-73992/ČJ-2016-0200VO-JEZ BYE

KUPNÍ SMLOUVA Č. J.: KRPC-73992/ČJ-2016-0200VO-JEZ
,,Automobilový nůžkový zvedák s nosností 5 t"
(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

Prodávající
Společnost: jiří Mejzlík
Se sídlem Loukovice 15, 675 22 Stařeč
Zastoupený(á): Jiřím Mejzlíkem
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Lucie Zbožínková
IČ: 488 87 528
DIČ: CZ6608161681
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
Telefon: +420 733 712 165
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46454

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou,
náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje,
IČ: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

II.
Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je nákup a dodávka automobilového
nůŽkového zvedáku s nosností 5 t (l ks) vČetně montáže - viz místo plnění, v rozsahu a za
podmínek blíže specifikovaných v příloze č. l: technická specifikace, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy, pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, České
Budějovice, včetně dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 60 kalendářních dnů od podpisu
smlouvy, nejpozději však do 31. 7. 2016.
2. O dodávce zboží je prodávající povinen informovat odpovědnou osobu kupujícího
(Ing. František Votruba, tel.: 974 221 600, 602 263 185) nejpozději do 48 hodin před
uskutečněním dodávky.

l



Kupní smlouva

č.j. KRPC-73992/ČJ-2016-0200VO-JEZ

IV.
Místo plnění

Místem plnění je objekt kupujícího na adrese Nerudova 860, České Budějovice.

V.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně ve výši:

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vC. DPH

S l o v y: třistašedesátsedmtisícstoosmdesátdva korun českých devadesátsedm haléřů

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží včetně montáže (tj. balné, pojištění,
dopravu do místa plnění, apod.).
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

VI.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání zboží a po potvrzení převzetí
zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu. Faktura musí být doručena
kupujícímu nejpozději následující den po převzetí dle předchozí věty.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a občanského zákoníku.
3. Faktura bude viditelně označena »KRPC-73992/Čj-2016-0200VO-jEZ".
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 14 kalendářních dnů od doručení faktury,
jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy majetku -
Automobilní oddělení, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice. V pochybnostech se má
za to, že faktura byla kupujícímu doručena třetí den po odeslání.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
6. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží
Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně
u prodávajícího. Ten je povinen vady oznámené v záruční lhůtě na své náklady
odstranit.

kupujícím.
reklamovat
neprodleně

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

1. Realizace dodávky proběhne jednorázově a to dodáním zařízení VC. montáže, zprovoznění
a základního zaškolení obsluhy v místě uživatele (viz místo plnění).
2. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno

2



Kupní smlouva

č.j. KRPC-73992/ČJ-2016-0200VO-JEZ

nové (nepoužité), v originálním balení výrobce.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.
4. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III
smlouvy.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a účinnost

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

XI.
DalŠí ujednání

1. Odstoupení od smlouvy je možné v souladu s občanským zákoníkem.
2. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a tři
kupující.
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné
vůle.

Přílohač. l: Technická specifikace zboží

V Třebíči

EJZLÍK
3uv;sý a aijt')dflen

Jiří
majit

V Českých Budějovicích

dne'

kupujíc

plk. M

3



Příloha č. 1 : Technická specifikace
č.j. KRPC-73992/ČJ-2016-0200VO-JEZ

Technická specifikace - technické a uŽivatelské poŽadavky na zařízení:

> nůžkový zvedák bez vybrání pro přední otočné plotny geometrie, hladké nosné
plošiny délky min. 5 400 mm, s vodícími lištami pro pomocný zvedák - přízdvih
nápravy, s možností případného zapuštění celého zařízení do úrovně podlahy

> obecné údaje, základní technická data a funkce, zařízení musí obsahovat
Iď V

a umoznovat:
· zajištění rovinnosti stání pro měření geometrie v bezpečnostních západkách
· zajištění vyrovnávání vzájemné výšky nosných plošin, maximálně komfortní
· min. nosnost zvedáku 5 000 kg
· výška zdvihu min. 1 800 mm
· elektro - hydraulický pohon
· vzdálenost obou plošin - min. 770 mm, max. 1 200 mm
· šířka nosných plošin 650 min
· volitelné umístění ovládacího panelu ( tj. pozice a vzdálenost od zvedáku)

> souČástí dodávky bude:
· pomocný hydraulický zvedák pro příZdvih

o pojízdný, min. nosnost 2 500 kg
o možnost zdvihu nízkoprofilového vozidla
o stavitelný rozsah min. 700, max. 1 200 mni
o výsuvná nosná boční ramena min. 790 mm, max. 1 600 min
o zdvih hydrauliky (patky) min. 300 mm
o pohon ruční hydraulický

· montáŽ zaříZení v místě plnění
· základový plán

o základový technický plán pro eventuální stavební připravenost
k zapuštění do podlahy

Dodavatel tímtopotvrzuje, Že jím výše nabízené zařízeni", jehož kompletnínázev, označení
a cenu uvedl v předchozích řádcích tabulky, splňuje minimálnípoŽadavky kupujícl7lo
uvedené vpředchozí technické specifikaci.

4


